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OBOZY SZKOLENIOWE i ZAJĘCIA STRZELECKIE

W trakcie jesiennych obozów szkoleniowych, kadeci ZSM doskonalili swoje umiejętności z
zakresu działań taktycznych, organizacji miejsca zdarzenia i właściwej reakcji w sytuacji
krytycznej w warunkach pola walki czy opatrywania ran postrzałowych. Szkolili swoje
umiejętności strzeleckie, a także ćwiczyli szyki marszowe i patrolowe. 

PRACOWITY ROK SZKOLNY 2024/2025 ZA NAMI...



OBOZY SZKOLENIOWE 

Kadeci podczas przebywania na usteckim poligonie zapoznali się z pełnieniem służby
wartowniczej, w tym ochroną obiektów. Pomimo zmiennych warunków atmosferycznych
nasi dzielni kadeci wytrwali i poczuli na własnej skórze co to survival!



ZBIÓRKA DLA POWODZIAN

Kolejny raz nasi kadeci
pokazali, że mają wielkie
serca! We wrześniu, tuż na
początku roku szkolnego,
miał miejsce finał szkolnej
zbiórki darów dla ofiar
powodzi na Południu Polski.
Wspólnymi siłami udało nam
się zebrać najpotrzebniejsze
artykuły, które trafiły do
jednej z najbardziej
dotkniętych powodzią
miejscowości - Głuchołazów.



ŚLUBOWANIE I AWANSE KADETÓW

W listopadzie, w Słupskim Młynie, odbyła się uroczystość ślubowania uczniów pierwszej
klasy Oddziału Przygotowania Wojskowego. Przysięgę złożyło 31 uczniów. W trakcie
ceremonii młodzi kadeci złożyli przysięgę wierności i lojalności wobec kraju oraz
społeczności, której zamierzają służyć. Ślubowanie jest pierwszym krokiem na drodze do
kariery w służbach mundurowych i wiąże się z ogromną odpowiedzialnością oraz
zobowiązaniem do dalszego doskonalenia się.
 



ZAŁOŻENIE KOŁA STRZELECKIEGO

W ubiegłym roku szkolnym po raz pierwszy w
historii Zespołu Szkół Mundurowych powstało koło
strzeleckie - EXACT. W połowie stycznia odbyło się
pierwsze spotkanie członków Koła, w ramach
którego omówiono sprawy organizacyjne, cele
szkoleniowe oraz propozycje zajęć w ramach
cotygodniowych spotkań.

Zaangażowanie dyrekcji szkoły, jak i instruktorów strzelectwa, pozwoliło pozyskać
sprzęt szkoleniowy tj. karabinki AK, karabinki Beryl, karabinki ASG, dzięki którym
kadeci będą mogli stale podnosić swoje umiejętności strzeleckie, jak i przygotowanie
taktyczne. Nowo powstała strzelnica (w systemie Legion) jest kolejnym, wspaniałym
elementem podnoszącym walory edukacyjne naszej szkoły.



ZAWODY STRAŻACKIE

W czerwcu drużyny naszych kadetów - kobieca i męska - wzięły udział w zawodach
sportowo-pożarniczych. Najpierw na etapie gminnym w Jezierzycach, a dzień później w
powiatowych zmaganiach w Dębnicy Kaszubskiej. Kadeci wrócili z sukcesami. Zajęli       
I miejsce w musztrze drużyny męskiej (eliminacje gminne) oraz I miejsce w musztrze
drużyny kobiecej (zawody powiatowe). Choć ogólna klasyfikacja należała do bardziej
doświadczonych ekip OSP, nasze zespoły pokazały ogromny potencjał, determinację i
zapał do dalszej pracy.



OBOZY SZKOLENIOWE W JASTROWIU

W maju nasi kadeci uczestniczyli w obozach szkoleniowych realizowanych w ośrodku
sportowo-wypoczynkowym "Leśna Chata" w Jastrowiu. W trakcie obozu kadeci
szkolili się z zagadnień związanych z ratownictwem wodnym, taktyką, survivalem,
samoobroną, strzelectwem i topografią. 

Podczas obozu dużym zainteresowaniem cieszyły się rozgrywki airsoftowe, gdzie
uczestnicy symulowali scenariusze taktyczne, celując i strzelając do siebie
nawzajem. Był również czas na relaks: ognisko, gry sportowe, kąpiel w jacuzzi.
Wszystkim kadetom zorganizowano wycieczkę do pobliskiej atrakcji turystycznej
jaką jest most kolejowy na Gwdzie. Aż smutno było wyjeżdżać z ośrodka, to był
świetnie spędzony czas!



WSPÓLNE SADZENIE LASU 

W kwietniu kadeci ZSM wzięli udział w akcji Fundacji “Sub ventum” na rzecz
nadleśnictwa sadząc nowy las - "Las perspektyw". To już kolejny raz, kiedy nasi
uczniowie uczestniczyli w podobnej akcji na terenie Słupska! W tej inicjatywie
kadeci brali udział wraz z rówieśnikami z innych szkół oraz mieszkańcami ośrodka
dla bezdomnych Brata Alberta w Słupsku. Wraz z pracownikami nadleśnictwa
wspólnie zasadziliśmy około 500 nowych drzewek!



WSPÓLNA PROMOCJA SZKOŁY 

Przed zakończeniem roku szkolnego,
nasi kadeci z dumą promowali szkołę
na targach edukacyjnych dla
ósmoklasistów organizowanych na
terenie całego regionu. 

Była to świetna okazja, by opowiedzieć
o kierunkach kształcenia, jakie
oferuje Zespół Szkół Mundurowych -
nasi kadeci podzielili się z młodszymi
kolegami swoimi doświadczeniami, a
także odpowiadali chętnie na
wszystkie pytania. Oczywiście nie
zabrakło praktycznych pokazów i
omówienia najważniejszych atutów
szkoły mundurowej.

Zespół Szkół Mundurowych w Słupsku
fb.com/zsa.edu zsm_slupsk zsa.edu.pl


